
 
 

 
Gmina Czerwonka 

 

Gmina Czerwonka 

Czerwonka Wł. 38 

06-232 Czerwonka Szl. 

Czerwonka Włościańska, dnia 08.11.2022r. 

  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 Gmina Czerwonka  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na: „Odśnieżanie dróg gminnych, na terenie gminy Czerwonka w sezonie 2021/2022”, 

o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze. zm.) tj. 

zamówienie zwolnione ze stosowania przepisów ustawy Pzp ze względu na wartość 

nieprzekraczającą równowartości kwoty 130.000,00 zł, realizowane na podstawie § 5 

Zarządzenia Nr 7/2021 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 17 lutego 2021r. w sprawie określenia 

zasad udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 130.000,00 zł netto – 

wybrane zostały następujące oferty firm tj.: 

Rejon odśnieżania nr I – Przedsiębiorstwo Handlowo –Usługowe „TRANS – TANK” 

Mirosław Głażewski, 06-216 Sypniewo, ul. Kościuszki 11, za cenę 194,40 zł brutto za 1 

roboczogodzinę – oferta nr 2. 

Rejon odśnieżania nr II – Przedsiębiorstwo Handlowo –Usługowe „TRANS – TANK” 

Mirosław Głażewski, 06-216 Sypniewo, ul. Kościuszki 11, za cenę 194,40 zł brutto za 1 

roboczogodzinę – oferta nr 2. 

Rejon odśnieżania nr III - MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH 

Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 5, 06-200 Maków Maz. za cenę 194,40 zł brutto za 1 

roboczogodzinę – oferta nr 1. 

Informujemy, że w w/w postępowaniu  uczestniczyły 2 firmy, które zaoferowały następujące 

ceny:  
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto w zł za 1 

roboczogodzinę  

1. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

KOMUNALNYCH Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 5, 06-200 

Maków Maz. 

Rejon I – 216,00 zł 

Rejon II – 216,00 zł 

Rejon III – 194,40 zł 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo –Usługowe „TRANS – 

TANK” Mirosław Głażewski, 06-216 Sypniewo, ul. 

Kościuszki 11. 

Rejon I – 194,40 zł 

Rejon II – 194,40 zł 

 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Paweł Kacprzykowski 
 


